S. 1. Gloriosa itaque Beati Aloysii Gonzaga Societatis Iesu, virginitate in primis, ac vita innocentia, & Principatus contemptu clarissimi merita devota consideratione, ingentique animi nostri gaudio recolentes, ac Juvenes, qui dilectorum filiorum Clericorum Regularium ipsius Societatis Iesu Scholas frequentant, quique sicut accepimus, eumdem Beatum Aloysium uti peculiarem Patronum jam a seculo, & ultra sua sponte, privataque auctoritate colere coeperunt, ad ejus vestigia, & virtutum, quibus mirifice eniuit, exempla sectanda, & opem crebris illius intercessione ab Omnipotenti Deo patratis miraculis testatam in eorum necessitatibus, & amarum periculis ferventius expoecit excita-re cupientes; Omnibus, & singulis Universitatibus, Gymnasiis, vel Collegiis generalium publicorum, vel studiorum, tam erectorum, quam erigendis, que a Clericis Regularibus praedicta Societas Iesu de praesenti reguntur, aut in posterum regentur, ubicunque terrarum existentibus, ac Scholaribus ibidem literarum studii operam nunc, & pro tempore navantibus, ut de cetero perpetuis futuris temporibus memoratum Beatum Aloysium, tanquam suorum liberalium Itudiorum, atque innocentiae, & castitatis, in lumen presertim juvenili etate diligentius custodienda specialem patronum sibi diligere, habere, colere, & venerari, illiusque festum quotannis die 21. Mensis Junii celebrare; necnon iis ex predictis scholaribus, qui ad horas Canonicas tenentur, eadem die in honorem dicti Beati Aloysii officium recitare de communi Confessoris non Pontificis sub ritu duplice minore, & si qui pariter ex illis in Sacro Presbyteratus ordine constituti fuerint, Missam etiam sub eodem ritu, & de communi itidem Confessoris non Pontificis in Universitatibus tamen, Gymnasiis, seu Collegiorum ejusmodi Ecclesiis dumtaxat, die praedicta celebrare juxta rubricas Breviarii, ac Missalis Romanis libere, & licite possint, & valeant, auctoritate Apostolica, tenore praesentium concedimus, & indulgemus.

S. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contraria quibuscumque.

S. 3. Volumus autem, ut praesentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impre-

sis, manu alicuius Superioris, seu Secretarii dictæ Societatis subscriptis, & sigillo alicuius Personæ in Dignitate Ecclesiastica constitutæ, vel Praepositi, aut Vicarii Generalis ejusdem Societatis pro tempore existentis munitis, eadem prorsus fides in Julicio, & extra illud ubique locorum habeatur, qua ipsi presentibus haberetur, si forent exhibite, vel ostensa.